
vstupenka

Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body
1. Mutěnice 5 4 0 1  14:8 12
2. Bzenec 5 3 1 1  12:2 10
3. FK Blansko 5 3 1 1  10:4 10
4. Moravský Krumlov 5 3 1 1  8:2 10
5. IE Znojmo 5 3 1 1  8:6 10
6. Boskovice 5 2 2 1  9:9 8
7. Novosedly 5 2 2 1  8:10 8
8. Sparta Brno 5 2 1 2  8:9 7
9. Ráječko 5 2 0 3  11:10 6

10. Kyjov 5 2 0 3  7:9 6
11. Rousínov 5 2 0 3  7:9 6
12. Rajhrad 5 2 0 3  7:10 6
13. Bosonohy 5 0 4 1  7:8 4
14. Podivín 5 0 3 2  6:10 3
15. Ivančice 5 0 3 2  5:9 3
16. Kuřim 5 0 1 4  3:15 1

www.fkblansko.cz

Tabulka krajského přeboru:

Krajský přebor Jihomoravského kraje / 5. kolo 

FK Blansko - FC Kuřim
sobota 8. září 2012

16:30 h., stadion na Údolní

Rozhodčí utkání: 

HR: Vladan Vodák, 

AR1: Josef Teplý, AR2: Dušan Laštůvka

Delegát utkání: Miloš Toman

Uzávěrka programu 04. 09. 2012

č.

Další výsledky 4. kola: Sparta Brno – Ráječko 0:3 (0:1), Rousínov – Kyjov 2:0 (2:0), Kuřim – Rajhrad 
1:2 (1:1), Bosonohy – Novosedly 1:1 (0:1), Moravský Krumlov – Podivín 3:0 (2:0), Ivančice – Bzenec 
0:3 (0:1), IE Znojmo – Boskovice 0:1 (0:0).

Další zápasy 5. kola:   
So: 16:30: Boskovice – Sparta Brno, Bzenec – IE Znojmo, Podivín – Ivančice, Novosedly – Moravský 
Krumlov, Rajhrad – Bosonohy, Ne: 10:15: Kyjov – Mutěnice, 16:30: Ráječko – Rousínov

Program předehrávaného 15. kola (středa 12. 09. 2012, 17:00): 
SK Olympia Ráječko – FK Blansko, Boskovice – Rajhrad, Kyjov – IE Znojmo, Sparta Brno – Novo-
sedly, Rousínov – Podivín, Mutěnice – Bzenec, Kuřim – Ivančice, Bosonohy – Moravský Krumlov 

Statistiky FK Blansko: 
Góly: 2 – Doležel, Šenk, 1 – Bubeníček, Mokrý, Pernica, Šíp, Trtílek, vlastní,
asistence: 2 – Šenk, Šíp, Trtílek, 1 – Doležel, čistá konta: 1 – Juran, Němec

Program 6. kola (sobota 15. a neděle 16. 09. 2012):  
So: 16:00: FK SK Bosonohy – FK Blansko, IE Znojmo – Sparta Brno, Kuřim – Kyjov, Moravský 
Krumlov – Rajhrad, Ivančice – Novosedly, Bzenec – Podivín, Ne: 16:00: Rousínov – Boskovice, 
Mutěnice – Ráječko   

Programy pro Vás tiskne společnost NOVATISK, a. s. 
Pražská 7, 678 01 Blansko

Příští domácí utkání: 7. kolo: FK Blansko - FC Moravský Krumlov, 
sobota 22. 09. 2012, 16:00, stadion na Údolní 

Krajský pohár FAČR - 2. kolo (středa 5. září od 17:00): 
SK Šlapanice - FK Blansko (hráno po uzávěrce programu)

Na domácím utkání 

blanenského týmu  

vás společně  

s klubem vítá  

místostarosta města 

Blanska Ing. Jiří Crha.



FK Blansko / FC Kuřim

Blansko získalo cenný skalp lídra

Mutěnice / Blansko - Fotbalisté FK Blansko premiérově pod vedením nového trenéra Karla 
Jarůška prodloužili vítěznou sérii. Na hřišti lídra krajského přeboru Mutěnic vyhráli po brankách 
Michala Šenka a Radima Bubeníčka 2:0 a plný bodový zisk si připsali již potřetí za sebou. 

4. kolo KP, neděle 02. 09. 2012, 16:30, stadion Pod Búdama, Mutěnice
FK Mutěnice - FK Blansko 0:2 (0:1)

Branky: 3. Šenk, 57. Bubeníček z pen. Rozhodčí: Teplý - Vodák, Buček. Delegát: Hulcký. Diváků: 200
Blansko: Němec - Bubeníček (C), Maška, Marák, Šíp - Jarůšek, Šplíchal, Pokorný (72. Kolář), Šenk 
(88. Freiwald) - Doležel - Trtílek (86. Mokrý). Trenér: Karel Jarůšek.

Vizitka nového trenéra FK Blansko Karla Jarůška 
Narozen: 2. 12. 1952 v Blansku 
Hráčská kariéra: 
Mládežnické týmy - TJ ČKD Blansko (1959-1967), FC Zbrojovka Brno 
(1967-1971). Mužské týmy - VTJ Dukla Tábor (1971-1973), FC Zbro-
jovka Brno (1973-1985), PAE Panserraikos Serres (Řecko, 1985-1987),  
SV Stockerau (Rakousko, 1987-1990), SC Wiener Neustadt (Rakousko, 1990-

1993), SV Eibenstein (Rakousko, 1993-1995). Bilance v 1. lize (ČSSR): 264 startů / 53 branek.  
Reprezentace ČSSR: 15 startů / 1 branka. Úspěchy: mistr 1977/78, čtvrtfinalista UEFA 1979/80, 
účastník PMEZ. Trenérská kariéra: FC Boby/FC Stavo Artikel Brno (1998-2000), FK Drnov-
ice (2001-2002), SFC Opava (2002-2003), 1. FC Brno (2004), FC Slovan Rosice ( jaro 2012),  
FK Blansko (28. 8. 2012 - ?).

FC KuřiM•	

 Brankáři:  Patrik Prosecký, Ladislav Cimbálník
 Obránci:  Karel Kozumplík, Jakub Straka, Jiří Svoboda,  
  Lukáš Marinč, Tomáš Peřina, Dan Babák 
Záložníci:   Jakub Hanus, Michal Šenkýř, Jiří Škrdlík, 
  Martin Vavřík, Jan Karásek 
Útočníci:   Marek Fryčka, Tomáš Skoumal, 
  David Kovařík, Robin Bílý

Realizační tým: trenér: Tomáš Kovanda, asistent: Tomáš Kovanda, 
vedoucí mužstva: Milan Kotouček
Změny v kádru: Přišli: Karásek (Veverská Bítýška - návrat z hostování), Svoboda (Nedvědice 
- návrat z hostování), Marinč (Sparta Brno - na hostování), Cimbálník (Lelekovice - návrat z hos-
tování), Vavřík (Sokol Bořitov - přestup), Peřina, Kovařík, Babák (všichni z dorostu). 
Odešli: Pospíšil (SK Lipůvka - konec hostování, odtud MSK Břeclav), Plšek (Lažánky - na hos-
tování), Beránek (Moravská Slavia Brno - na hostování), Moniak (Rakousko)

FC Kuřim ve 4. kole

FC Kuřim - RAFK Rajhrad 1:2 (1:1)

Branky: 10. Vavřík - 40. Kouřil, 53. Neuhybel. Diváků: 150

Kuřim: Prosecký - Vavřík, Straka (36. Svoboda), Kozumplík, Fryčka (60. Šenkýř) - Hanus, 

Škrdlík, Karásek, Marinč - Skoumal, Bílý (60. Kovařík)

Rajhrad: Hledík - Bábor, Neuhybel (63. Knoflíček), Skoupý, Máša, Nekvapil, Podaný, Haňka, 

Fiala A., Kouřil (77. Zajíc), Sedláček (69. Getos)

Poslední vzájemné utkání:

Sezóna 2011/2012, 26. kolo, 26. 05. 2012 / FK Blansko - FC Kuřim 1:1 (1:1)

Branky: 27. Crhák - 20. Pokorný (vl.). Diváků: 198

Rozhodčí: J. Jelínek - Dohnálek, Korbel. Delegát: Kolesa

Blansko: Bednář - Jarůšek, Maška, Bubeníček (C), Šíp - Šenk, Dupal (87. Pernica), Zouhar, 

Pokorný (63. Majer) - Janda, Crhák. Trenér: Michal Kugler

Kuřim: Brodecký - Bílý, Plšek, Kozumplík, Beránek (64. Fryčka) - Hanus, Škrdlík, Šenkýř, Straka  

- Pospíšil - Moniak (88. Homola). Trenér: Tomáš Kovanda

www.fkblansko.cz Soupiska FK Blansko

Trenér: Karel Jarůšek, asistent trenéra: Radim Bubeníček,
vedoucí mužstva: Pavel Starý, trenér brankářů a masér: Alexandr Malits ml.,
manažer klubu: Bohuslav Jedinák

   Brankáři:  1 - David Juran (1993), 94 - Filip Němec (1994)

  Obránci: 17 - Radim Bubeníček (1984), 2 - Martin Marák (1993),

    3 - Josef Maška (1976), 15 - Petr Šíp (1986)

    8 - Jakub Šplíchal (1992), 16 - Adam Zavoral (1993)

  Záložníci: 18 - Tomáš Jarůšek (1991), 6 - Antonín Kolář (1985),

    11 - Roman Mokrý (1985), 5 - Michal Šenk (1988),

    4 - Andrej Vašák (1992), 7 - Tomáš Zouhar (1992)

   Útočníci: 10 - Jan Doležel (1991), 9 - Marek Pernica (1988),

    13 - Jan Trtílek (1993)


